
 

 

1 

 

Dodatek č. I 

ke 

Smlouvě o dílo 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené: Ing Marek Macho, pověřen řízením organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

GKR STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem 

Zastoupená ve věcech smluvních: Antonínem Kühnem, jednatelem společnosti 

IČ: 63144719 

DIČ: CZ63144719 

Bankovní spojení: ČSOB,  a.s. 

Číslo účtu: 294410936/0300 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

II. Předmět dodatku 
II. 1. Předmětem dodatku je změna termínu zahájení a dokončení dle oboustranné dohody 

smluvních stran na realizaci stavební zakázky „Rekonstrukce mostu ev.č. 25819-1 přes potok 

před obcí Milešov“. 
 
 
 
 
 
 

III. Cena díla 



 

 

2 

 

III. 1. Nová cena díla je provedena v následující struktuře a výši: 
 
Původní cena SoD:   5 050 840,18 Kč bez DPH 
Dodatek č. I: ZL č.1      265 294,86 Kč bez DPH 
   ZL č.2      633 420,32 Kč bez DPH 
 
Nová cena SoD:   5 949 555,36 Kč bez DPH 
 

IV. Termíny plnění 

  
IV.2a. Zahájení prací na díle 1.etapy:  od 25. 3. 2025 
 
IV. 3a. Ukončení a předání prací 1. etapy: do 25. 7. 2025  

- Demolice, výstavba mostu vč. kamenné rovnaniny pod mostem, svodidla, 
asfaltový povrch – spuštění do předčasného užívání 

 
IV.2b. Zahájení prací na díle 2.etapy:  od 1. 9. 2025 
 
IV. 3b. Ukončení a předání prací 2. etapy: do 30. 9. 2025  

- Kamenná rovnanina okolo mostu, terénní úpravy, betonové skluzy, dokončovací 
práce – dle podmínek CHKO SR/986/UL/2022-9 

 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 
IV. 1. Ustanovení neřešené tímto Dodatkem č. I zůstávají v platnosti beze změn. 
 
IV. 2. Tento Dodatek č. I je pořízen ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a 
jedno zhotovitel. 
 
IV. 3. Dodatek č. I je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 

V Dubí , dne                                                                             V Roudnici nad Labem, dne  

 

  

 

 

 

 

.                  

                                                      za zhotovitele   

               Ing. Marek Macho                                                                 Antonín Kühn 
        pověřen řízením organizace                                                 jednatel společnosti 

        



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Milešov Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: B-projekty s.r.o., Kollárova 1879/11, Teplice Projektant:

B-projekty s.r.o., 

Kollárova 1879/11, 

Teplice

Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

STAVINVEST KMS 

s.r.o., Studentská 

285/22, Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 171153101 Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 m3

PP
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s 

jejím přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171153101

D 8 Trubní vedení

2 K 871363120 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 250 m

PP Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 250

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871363120

VV 24 "první etapa

VV 24" druhá etapa

VV Součet

3 M 28611142 trubka kanalizační PVC DN 250x5000mm SN4 m

PP trubka kanalizační PVC DN 250x5000mm SN4

VV 48*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

4 K 871365811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250 m

PP Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871365811

VV 24 "první etapa

VV 24 "druhá etapa

VV Součet

5 K 899914213 Montáž ocelové chráničky D přes 200 do 250 mm m

PP Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru přes 200 do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899914213

6 M 14011108 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 245x8,0mm m

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 245x8,0mm

7 K 899914213R1 Montáž ocelové chráničky D přes 200 do 250 mm m

PP Demontáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru přes 200 do 250 mm

D 998 Přesun hmot

8 K 998272201 Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop t

Rekonstrukce mostu ev.č.25819-1 přes potok před obcí Milešov

01 - ZL 1

Strana 1 z 2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171153101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871363120
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871365811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899914213


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998272201

9 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

10 K 030001000.1 Zařízení staveniště sbr

PP Zařízení staveniště

P
Poznámka k položce: 

 1 měsíc navíc ZS

D VRN7 Provozní vlivy

11 K 072103011 Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení sbr

PP Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje náklady na vypracování, projednání (vč.zajištění potřebných správních rozhodnutí) a realizaci DIO v celém průběhu stavby 

(předpoklad 3 měsíce).

12 K 072103011R Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení sbr

PP Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje náklady na vypracování, projednání (vč.zajištění potřebných správních rozhodnutí) a realizaci DIO v celém průběhu stavby - 

4 měsíce úplná uzavírka + 1 měsíc částečná (kyvadlová doprava).

Strana 2 z 2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998272201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Milešov Datum: 12.05.2025

Zadavatel: B-projekty s.r.o., Kollárova 1879/11, Teplice Projektant:

B-projekty s.r.o., 

Kollárova 1879/11, 

Teplice

Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

STAVINVEST KMS 

s.r.o., Studentská 

285/22, Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131251102
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 

do 50 m3

VV "rozšíření tělesa komunikae - dodatečný výkop pro zazubení napojení násypu (60% celkového objemu ve tř.3)" -40,9*0,6

VV Součet

2 K 131251103
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
m3

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 

do 100 m3

VV "výkopy (60% celkového objemu ve tř.3)" -99,6*0,6

VV "skutečnost" 274,33

VV Součet

3 K 131351102
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3
m3

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 

do 50 m3

VV "rozšíření tělesa komunikae - dodatečný výkop pro zazubení napojení násypu (40% celkového objemu ve tř.3)" -40,9*0,4

VV Součet

4 K 131351103
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3
m3

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 

do 100 m3

VV "výkopy (40% celkového objemu ve tř.3)" -99,6*0,4

VV "skutečnost" 229,82

VV Součet

5 K 162651112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 

do 5 000 m

m3

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

VV "odvoz výkopku z jam na mezideponii" -99,6

VV "odvoz výkopku z rozšíření tělesa komunikace na mezideponii" -40,9

VV "dovoz ornice z mezideponii pro ohumusování svahů" -25,7

Rekonstrukce mostu ev.č.25819-1 přes potok před obcí Milešov

02 - ZL 2 - úprava zemních prací

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ

VV "dovoz výkopku pro zpětné násypy a zásypy" -6,0+-170,9*0,5

VV Součet

6 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117

VV 229,82

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119

VV 229,82*20 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 166151101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m3

PP Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/166151101

9 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231

VV 459,64*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201

11 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV 46,7

VV Součet

12 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t

PP štěrkodrť frakce 0/63

VV 46,7

VV 46,7*2,1 "Přepočtené koeficientem množství

D 998 Přesun hmot

13 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m
t

PP
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška 

mostu do 20 m

Strana 2 z 2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/166151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201



